— 1 —

耿马傣族佤族自治县发展和改革局文件

耿发改审批发〔2024〕60号

耿马傣族佤族自治县发展和改革局关于
耿马傣族佤族自治县2024年简撒线
养护工程可行性研究报告的批复

耿马傣族佤族自治县交通运输局：

来文《耿马傣族佤族自治县交通运输局关于耿马傣族佤族

自治县2024年简撒线养护工程可行性研究报告的请示》（耿交

请〔 2024〕 45号）收悉。项目代码为： 2407-530926-04-05-

761452，现批复如下：

一、项目建设的必要性

该项目的实施，可进一步提高公路安全保障水平，增强全

县农村公路安保工程的整体性和系统性，全面提升交通安全保

障水平，着力打造美丽舒适、绿色生态、安全畅通的公路环境。

— 2 —

因此，该项目的实施十分必要。

二、项目名称和建设性质

项目名称：耿马傣族佤族自治县2024年简撒线养护工程

建设性质：改建

三、项目建设地点

耿马县勐简乡

四、建设规模及内容

项目主要工程内容为路基支挡防护工程、排水工程。新建

挡土墙410.8立方米，路面修复180平方米，新建盖板涵1道。

五、总投资及资金来源

项目计划总投资49.24万元，资金来源为2024年交通转移支付

用于省道及农村公路养护资金。

六、建设年限

2024年8月—2024年12月

七、其它

（一）项目法人要通过在线平台如实报送该项目开工建设

、建设进度、竣工等基本信息。项目开工前报备项目开工基本信

息，项目开工后按年度报备项目建设动态进度基本信息，项目

竣工验收后报备项目竣工基本信息。

（二）原则同意可行性研究报告提出的节能和环保措施，

在下步工作中应进一步优化，确保节能环保措施和能效指标的落

实，实现节能、环保效果。

— 3 —

（三）原则同意可行性研究报告提出的招标方案，请严格

按照国家关于招投标相关规定开展招投标工作。

（四）如需对本项目批复文件所规定的有关内容进行调整，

请及时以书面形式向我局报告，并按照有关规定办理。

此复

耿马傣族佤族自治县发展和改革局

2024年7月15日

— 4 —

此页无正文。

耿马自治县发展和改革局投资股 2024年 7月 15日印发

	耿马傣族佤族自治县发展和改革局文件
	养护工程可行性研究报告的批复